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SEPTONA Chusteczki nawilżane dla niemowląt i dzieci
Sensitive 60 sztuk
 

Cena: 5,55 PLN

Opis słownikowy

Producent SEPTONA

Rodzaj rejestracji Artykuł dzieciecy

Opis produktu
 

OpisSEPTONA Chusteczki nawilżane dla niemowląt i dzieci Sensitive 60 sztukNawilżane chusteczki dla niemowląt i dzieci Septona
Sensitive zostały wzbogacone składnikami pielęgnacyjnymi z ochronnego kremu pieluszkowego. Zostały one dobrane pod kątem
działania odpowiadającego na potrzeby skóry narażonej na podrażnienia i odparzenia. Chusteczki doskonale sprawdzają się w
codziennej higienie i pielęgnacji skóry najmłodszych i mogą być stosowane już od 1 dnia życia.Skóra dzieci, szczególnie w pierwszym
roku życia jest znacznie bardziej delikatna niż skóra dorosłych. Nie ma jeszcze w pełni wykształconej naturalnej bariery ochronnej, przez
co charakteryzuje ją większa przepuszczalność i szybsza utrata wilgoci. Pierwsze miesiące życia to okres, w którym normalizują się
prawidłowe procesy zachodzące w naskórku, dlatego tak ważna jest prawidłowa pielęgnacja.Poznaj działanie chusteczek Septona Baby
SensitiveMateriał, z którego wykonane są chusteczki jest niezwykle delikatny i przyjemny dla skóry i został wykonany bez użycia
plastiku. Płyn, którym zostały nasączone zawiera czystą formułę, która korzysta ze składników zawartych w kremie Septona na
odparzenia pieluszkowe. Dlatego stosowanie chusteczek do pielęgnacji i higieny pupy niemowląt jest jednym z ich podstawowych
zastosowań. Zawarte w pielęgnującej formule chusteczek dziurawiec, rumianek, nagietek i pantenol łagodzą podrażnioną skórę oraz
poprawiają poziom jej nawilżenia. Przyczyniają się do zmniejszenia zaczerwienienia, dzięki czemu doskonale sprawdzają się w
pielęgnacji skóry wrażliwej i delikatnej. Oliwa z oliwek i witamina E poprawiają kondycję naturalnej bariery ochronnej skóry, dzięki czemu
jest ona bardziej odporna na czynniki zewnętrzne i dłużej pozostaje nawilżona.Chusteczki, dzięki łagodnym składnikom pozwalają
również na szybkie i wygodne oczyszczenie buzi lub rączek dziecka, kiedy jesteście na spacerze lub wycieczce. Opakowanie zawiera
specjalne zamknięcie, które chroni je przed wyschnięciem i wydłuża skuteczność działania.Sposób użyciaWyjmij chusteczkę z
opakowania i delikatnie przetrzyj nią skórę.Po użyciu wyrzuć chusteczkę do kosza na śmieci.Upewnij się, że opakowanie chusteczek
zostało zamknięte.SkładAqua (Water), Glycerin, Olea Europea (Olive) Fruit Oil, Hypericum Perforatum Flower Extract, Chamomilla
Recrutita (Matricaria) Flower Water, Panthenol, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Tocopheryl Acetate, Zinc Sulfate, Alpha-
Glucan Oligosaccharide, Calendula Officinalis Flower Extract, Potassium Sorbate, Polysorbate 20, Ethyl Lauroyl Arginate HCl,
Ethylhexylglycerin, Sodium Benzoate, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder, Silicone Quaternium-17, Lactic Acid, Polyglyceryl-10 Laurate,
Citric Acid, Phenoxyethanol, Parfum (Fragrance).
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